
ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Schweppes 
Traditional/Mineral Water/Mixers 1.1L
$1.27 per 1L

$140
ea

SAVE $1.45



ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Allen’s Jelly/Mint 
Confectionery 
Range 140-200g

$350
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Cream 
Biscuits 200/250g

$299
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bulla Creamy 
Classics 2L
27¢ per 100mL

$549
ea

SAVE $5.51



ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Family 
Block Chocolate 160-190g

$425
ea

SAVE $1.75



ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s Canned 
Soup 495-510g

$225
ea

SAVE $2.60



ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Clearly Tasmanian 
Water 20 x 600mL
75¢ per 1L

$899
ea

SAVE $2.00

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 
30 x 375mL
$2.40 per 1L

$27 
ea

SAVE $16.90



ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Mt Franklin 
Sparkling Water 1.25L
$1.80 per 1L

$225
ea

SAVE 95¢



ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Felix Cat Food 12pk
$1.08 per 100g

$1099
ea

SAVE $3.51



ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Golden Circle 
Long Life Juice 2L
$1.90 per 1L

$379
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

iCare Toilet 
Tissue 24pk
23¢ per 100sh

$999
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ingham Frozen 
Chicken Schnitzel 400g
$19.98 per 1kg

$799
ea

SAVE $2.66



ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars Medium Bars 35-56g

$1 
ea

SAVE $1.20



ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

National Pies Meat 
Pies/Pasties/
Sausage Rolls 2pk 

$649
ea

SAVE $2.30

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Coffee 
Sachets 10pk/Gold 8pk

$399
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pantene Shampoo/
Conditioner 375mL
$1.33 per 100mL

$499
ea

SAVE $5.01



ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters 
Drumstick 4/6pk

$749
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Poppin Microwave 
Popcorn 400g
$1.25 per 100g

$499
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pringles Chips 53g
$2.64 per 100g

$140
ea

SAVE $1.40



ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Rexona Advanced 
Antiperspirant 220mL
$2.20 per 100mL

$485
ea

SAVE $4.85



ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Smith’s 
Potato Chips/
Doritos Corn Chips 130-175g

$349
ea

SAVE $1.31



ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley 
The Creamery 
Yoghurt 700g
71¢ per 100g

$499
ea

SAVE $2.51

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Uncle Tobys 
Oats 8/10pk

$499
ea

SAVE $1.90



ON SALE WEDNESDAY 10 APRIL 2024 UNTIL TUESDAY 16 APRIL 2024

Entertaining   MADE EASY WITH   

Western Star 
Spreadable 500g
$1.20 per 100g

$599
ea

SAVE $1.51


